עמו נעצרו צדיקים נוספים, ובהם (לפי מסורות חסידיות) שמואל מאמדור ומרדכי מלחוביץ'. העצורים שוחררו לאחר זמן קצר ואילו רש"ז, שנשאר במאסר, הועבר לסנקט פטרבורג. תשובותיו המפורטות לחוקריו, שבהן הציג את החסידות ושיטתה, הביאו לזיכוי ולשחרורו מהכלא בִּי"ט בכסלו תקנ"ט (נובמבר 1798). השלטונות אף פרסמו הודעה המנקה את כלל ה'קארלינים' מחשד חתרנות.⁶¹

היה אפשר לצפות כי מאבקי החסידים והמתנגדים ייחלשו לאור הודעה זו, אך ההפך קרה. מאבקים מקומיים נמשכו ואף נתעצמו, ככל הנראה משום שהחסידים חשו עתה יתר ביטחון בקשריהם עם השלטונות.